Página 135   05 de Dezembro de 2022 Nº 28.387

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

Estado de Mato Grosso, comunica a quem possa interessar que após a

inscrita no CNPJ nº 41.214.756/0001-10, objetivando a CONTRATAÇÃO

Colider/MT, 02 de dezembro de 2022.

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO
Prefeito Municipal

Publique-se

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2022

Estado de Mato Grosso, comunica a quem possa interessar que após a

valor total da contratação em R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Colider/MT, 02 de dezembro de 2022.

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO
Prefeito Municipal

Publique-se

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2022

Estado de Mato Grosso, comunica a quem possa interessar que após a

inscrita no CNPJ nº 15.641.222/0001-60, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DO SHOW
MUSICAL NACIONAL DA DUPLA JADS E JADSON CONFORME
PROGRAMAÇÃO CULTURAL DE ANIVERSARIO DO MUNICIPÍO DE
COLIDER - MT (SHOW DIA 18/12/2022) - CONVÊNIO N° 2546-2022
SECEL - MT
(cento e sessenta mil reais).

Colider/MT, 02 de dezembro de 2022.

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO
Prefeito Municipal

Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

DECISÃO DA SECRETÁRIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 151/2022.
Pregão Eletrônico n.º 052/2022
INTERESSADA: Administração Pública Municipal.

Vistos etc...
Trata-se de Comunicação Interna expedida pelo Departamento de Compras

e

a necessidade de exclusividade dos itens nos termos da Lei Municipal n.º

cotriguaçu, nas contratações públicas de bens, serviços e obras, no âmbito

da administração pública municipal.

consequência, determino ainda que o Setor de Compras da Municipalidade,

Aripuanã, Colniza e Rondolândia) e NOROESTE II (Juara, Porto dos

capazes de atenderem o obejto da licitação.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cotriguaçu-MT, 02 de dezembro de 2022.

Secretária Municipal de Administração

Poder Executivo - Cotriguaçu - Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2022

processo de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 011/2022,

(quinhentos e cinquenta e três mil e seiscentos e quarenta e dois reais),

instrumento de contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações e

Página 136   05 de Dezembro de 2022 Nº 28.387

ITEM DESCRIÇÃO MENOR VALOR

VL TOT

1 2

CV, zero quilômetro, 04 portas, ano/modelo
2022 ou versão mais atualizada, pintura na

2 dianteiros mais 2 traseiros, antenas originais
-

mento e  travamento de portas e acionamento

de cabeça dianteiro com regulagem de altura,
volante e banco do motorista com ajuste de

pontos com regulagem de altura para todos
os ocupantes, limpador e lavador de vidros

retrovisores externos com regulagem interna,
luzes indicadoras de direção, jogo de tapetes

solar instaladas nos vidros laterais e traseiros,

estar provido de todos os itens, acessórios e

com a legislação pertinente. No valor da
proposta apresentada deverá estar incluso

estar provido de todos os itens, acessórios e

com o Código de Trânsito Brasileiro, garantia

de quilometragem, prevalecendo a garantia

Natal - MT, no valor da proposta apresentada
deverá estar incluso todos os custos para

TOTAL DOS ITENS

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DOESTE

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022
REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 84/2022

ramo pertinente, que realizará licitação na Modalidade Pregão Presencial

DESCONTO, tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição

Sidnei da Silva - Pregoeiro
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO N° 004/2022

Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados que está suspenso o Credenciamento n° 004/2022 cujo

locação de equipamentos de interesse da Secretaria Municipal de Obras,

ser obtidas com a Comissão de Licitação, na Rua dos Três Poderes n° 777,

Marcelândia - MT, 01 de dezembro de 2022.

Raphaella Espíndola Benício
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 059/2022

org.br “PREGÃO ELETRÔNICO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ACESSO A INTERNET 20 MB
FULL DUPLEX LINK DEDICADO EM ATENDIMENTO A PREFEITURA
MUNICIPAL DE MATUPÁ

CNPJ:07.756.651/0001-55 com valor total de R$ 4.092,00.  Matupá/MT, 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO RESULTADO DO CERTAME
LICITATÓRIO PREGÃO ELETRONICO SRP Nº. 017/2022.

nº 10.024/2019, artigo 17, inciso IX, ADJUDICA o resultado do Pregão
Eletrônico nº 17/2022, Processo Administrativo n.° 4583/2022, cujo

REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual AQUISIÇÃO
DE UTENSILIOS DE COZINHA PARA SUPRIR NECESSIDADE
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE NOSSA
SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, conforme quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento e ANEXO I
vencedoras do certame: ANNY DOWAN MARTINS SILVA 02015310118

noventa e quatro centavos); SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS inscrita

reais e noventa e dois centavos) e MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO
E ELETRONICOS EIRELI

e setecentos e sete reais e dez centavos).
Nossa Senhora do Livramento - MT., 01 de dezembro  de 2022. Leonildes
Fátima da Silva Benevides-Pregoeira.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, estando em

Livramento, no uso de suas atribuições, HOMOLOGO o procedimento
licitatório nº 4583/2022, na modalidade de Pregão Eletrônico Nº 17/2022,

REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual AQUISIÇÃO
DE UTENSILIOS DE COZINHA PARA SUPRIR NECESSIDADE
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE NOSSA
SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, conforme quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento e ANEXO I
vencedoras do certame: ANNY DOWAN MARTINS SILVA 02015310118

noventa e quatro centavos); SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS inscrita

reais e noventa e dois centavos) e MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO
E ELETRONICOS EIRELI

e setecentos e sete reais e dez centavos).
##DAT Nossa Senhora do Livramento - MT., 01 de dezembro  de 2022.
##CAR SILMAR DE SOUZA GONÇALVES